
?4/zr/> a
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oílo
,,Lázně Bohdaneč, l.Žituy - vodovod"

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89l2o72Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

zákoník).

l. SMLUVNÍSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - generální ředitel

tčo: 60108631
DlČ: cZ60108631
DanKovnl spoJenlr
č' účtu
telefon:
e-mail: .-
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice

společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

zastoupena: lng. Pavel Jeništa, člen představenstva

tčo: 46506934
Dlč: cz46506934
bankovní spojení (r

číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních opůvněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákon a č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění, tento Dodatek č. 1

-rr-
---)-



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

TepIého 2014
530 02 Pardubice

ll. pŘrovĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla a na změně ceny díla, a to V souvislosti

se zhoršenými podmínkami při hloubení rýh, které mají vliv na Vyšší rozsah zpevněných ploch a jejich

uvedení do původního stavu. Zároveň bylo nutné demontovat a opětovně osadit stávající lampy

veřejného osvětlení, z důvodu blízkosti s nově budovaným vodovodním řadem a hrozilo tak jejich

zborcení.

Tímto se upravuje článek lll. a lV. následovně:

lll. TERMíNY A MÍsTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájení díla: L.4.2o25

B)Termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli: do 30.9. 2025

lV' CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SO.D celkem bez DPH:

Cena dle Dodatku č. 1:

Celková cena včetně Dodatku č. 1

6892 740,58 Kč

3o9 73t,29 Kč

7 2o2 47L,87 Rč

V. zÁvĚnrČruÁ utroruÁruí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 24. 02' 2025, nedotčená tímto Dodatkem č. ]-,

zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti v den podpisu posledníze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv. obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy dodatku č.L:

Příloha č. ].: Změnový list č. 01, včetně položkového rozpočtu více a méně prací

Stránka 2 z 3 lco: 60l0863l: oŘ KS V l-']K oc]dil R. VlozkJ 999, DlC CZ6oloBCl31



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

V Pardubicích dne Z€ Ý Zozr V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

(s6)

Z'f Ý '%zr
Za obiednatele:

yfo p6r,.: -., l. tíÁNALtzAcE
Pi\i.iijU'ilCÉ| a's.

TePl,jho 2014, ilO 02 I'^RDUBICE
' tčo r l)lČ cz601oa63lI 

^r' LYr-,,-, - ri li, vlolka 999 0
r-7\

,.........,'..Á...l..-- -r -

lng' ^_"^' '-ntŠTá

( ^^itva
/

,rv rp r p. ----.-i a.S.

l'V.lS Pardubice a.s.

...Úí...........''

lng. František Masař

Generální ředitel

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Stránka 3 z 3 lco: 60l()863l:Oa KS V llK ocld 999. t) c260toa63l




